Solicitacdes de Passagens Aéreas
Por data da compra da passagem

Namero da
Solicitacao

29178/2023

29178/2023

31373/2023

31373/2023

31482/2023

31482/2023

32122/2023

32122/2023

Total Geral

Nome do usuério

JOSE LUIZ PARZIANELLO

JOSE LUIZ PARZIANELLO

JOSE ANGELO TURRA

JOSE ANGELO TURRA

ENIO CUNHA JUNIOR

ENIO CUNHA JUNIOR

SERGIO LUIZ MASUTTI

SERGIO LUIZ MASUTTI

Tipo de
usuario

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Finalidade

Reunido do CECON e visita ao Porto de Paranagua em
13/nov/2023

Reunido do CECON e visita ao Porto de Paranagua em
13/nov/2023

Reunido do Conselho de Administracéo da CBIC no dia
11/12/2023 e 970. ENIC no dia 12/12/2023

Reunido do Conselho de Administracéo da CBIC no dia
11/12/2023 e 970. ENIC no dia 12/12/2023

Participacéo através do CECON, na reunido do Conselho de
Administrac@o da CBIC e no 970. ENIC em Brasilia

Participacéo através do CECON, na reunido do Conselho de
Administracio da CBIC e no 970. ENIC em Brasilia

Reunido Ordinaria do Colégio de Inspetores Estadual, nos
dias 11 e 12 de dezembro/2023.

Reunido Ordinéaria do Colégio de Inspetores Estadual, nos
dias 11 e 12 de dezembro/2023.

Data da

solicitagao

31-10-2023

20-11-2023

21-11-2023

27-11-2023

Data da
comprada
passagem

01-11-2023

21-11-2023

21-11-2023

29-11-2023

Data da

viagem

12-11-2023

10-12-2023

10-12-2023

09-12-2023

Data de
retorno da
viagem

14-11-2023

13-12-2023

13-12-2023

13-12-2023

Valor da
tarifa

0,00

2.481,70

1.077,36

1.525,90

1.077,36

1.525,90

0,00

1.199,80

Valor do
desconto

0,00

330,07

143,29

202,94

143,29

202,94

0,00

159,57

Valor da
taxa de
embarque

0,00

74,93

29,51

42,49

29,51

42,49

0,00

63,49

Valor total
da
passagem

0,00

2.226,56

963,58

1.365,45

963,58

1.365,45

0,00

1.103,72

7.988

Atualizacédo: 19-01-2024 00:00:00

Centros de Custos (Rateio)

10403 -

10403 -

10403 -

104083 -

104083 -

10403 -

30313 -

30313 -

COMITE EMPRESARIAL

COMITE EMPRESARIAL

COMITE EMPRESARIAL

COMITE EMPRESARIAL

COMITE EMPRESARIAL

COMITE EMPRESARIAL

COLEGIO ESTADUAL DE INSPETORES

COLEGIO ESTADUAL DE INSPETORES



